令和 3 年 11 月 25 日

市内介護保険サービス事業者

市内有料老人ホーム事業者

市内サービス付高齢者向け住宅事業者  各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

 日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 この度、ハローワーク岐阜にて、下記のとおり、福祉分野に特化した企業説明

会を開催いたしますので、参加を希望する事業所におかれましては、お申込みい

ただきますようお願いいたします。

１．開催日時

 令和４年１月１８日（火）

 〇午前の部 １０：００～１１：３０

 〇午後の部 １３：３０～１５：００

２．開催場所

 ハローワーク岐阜 ２階会議室（岐阜市五坪１－９－１）

３．開催内容

 企業紹介と就労条件等の説明、相談など

４．参加募集企業

 〇午前の部 ６企業

 〇午後の部 ６企業   計１２企業程度（予定）

 ※ハローワークとの連携事業になりますので、「ハローワークに求人を提出済

み」、または「ハローワークに求人を提出予定」の企業が対象となります。

５．申込方法

 別紙「企業参加申込書」を、令和３年１２月１４日（火） 午後５時までに、

ＦＡＸまたはメールにてご提出ください。

 ※先着順とさせていただきます。

 ＜提出先＞

 各務原市役所 介護保険課 施設指導係

  ＦＡＸ  ０５８－３８３－６３６５

  メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

詳細については、添付しております案内文書をご確認ください。

ご不明な点等ございましたら、ご連絡いただきますようお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp